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ÖVERBLICK

Fastighet med godkänt renoveringsprojekt för att skapa
en dubbelsidig duplex i ett intressant område i Sants,
nära Camp Nou.

Dessa lokaler på 156 m² i ett lugnt område i Sants presenteras med ett omfattande
renoveringsprojekt som kan genomföras omedelbart för att skapa ett elegant och
modernt duplexhem med dagområdet på nedre våningen och nattområdet på
övervåningen. Renoveringsprojektet är mycket smart designat eftersom det drar full
nytta av rymden och det naturliga ljuset.

Efter renoveringen kommer vi in i lägenheten på bottenvåningen, direkt från gatan
och med ett stort takfönster som lyser upp hela hemmet. På bottenvåningen kommer
vi att ha ett rymligt vardagsrum och ett stort halvöppet kök. I det här utrymmet hittar
vi också ett gästbadrum. Vid en intern trappa når vi övervåningen, där vi hittar de 2
sovrummen, båda med privata badrum och med mycket naturligt ljus tack vare glaset
på bottenvåningen.

Ett mycket intressant alternativ för både en familj och investerare som vill renovera
det och sälja det med ett beläggningsbevis och redo att flytta in, eftersom det ger
mycket goda avkastning på investeringar.

lucasfox.se/go/bcn16436

Hiss, Uppvärmning, Luftkonditionering,
Larmsystem
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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